
Duchcov ukončil vít ěznou sérii Jičína B 
 
Duchcov –  K utkání 15.kola 2.ligy žen cestovaly kuželkářky SKK Jičín na sever Čech k souboji 
s nebezpečných Duchcovem s dvěma dorostenkami a bez Lucie Slavíkové, která pomohla 
prvoligovému A týmu k výhře nad Přerovem. Přesto se lídr soutěže pral minimálně o bod. Alena 
Šedivá sice prohrává svůj duel o 18 kuželek, ale Nela Pristandová o 3 kuželky vítězí a stav je 
vyrovnaný 1:1. V prostřední části zápasu boduje za Jičín po nejlepším výkonu na straně hostí Martina 
Tomášková 533, ale Monika Víchová platí nováčkovskou daň 456. Stav je však stále vyrovnaný 2:2.  
V koncovce Marie Kvasničková opět dokazuje, že umí hrát na body, a přestože na celkově poražené 
kuželky podlehla 492-511, vítězí 2,5:1,5. Proti dobře hrající Lence Tomáškové 523 však předvádí 
Adéla Kolaříková nejlepší výkon zápasu 543 a definitivně tak dostává skóre na stranu domácích, kteří 
vítězí 5:3. Vzhledem k porážce Kutné Hory  na kuželně v Kostelci nad Č. Lesy se Sokolem Kolín 
nemusí Jičín příliš smutnit, když stále suverénně vede se slušným náskokem 6 bodů.  V sobotu od 
13:30 hostí Jičín B doma od 13:30 třetí Sokol Chýnov. 
 

 

 TJ Sokol Duchcov 3058 5:3 2984 SKK Ji čín B  (13:11) 

 BOUČKOVÁ Iva 514 2,5:1,5 496 ŠEDIVÁ Alena 
 KONEČNÁ Irena 481 2:2 484 PRISTANDOVÁ Nela 
 HOFMANOVÁ Markéta 523 4:0 456 VÍCHOVÁ Monika 
 HOLECOVÁ Magdalena 486 1:3 533 TOMÁŠKOVÁ Martina 
 SVOBODOVÁ Růžena 511 1,5:2,5 492 KVASNIČKOVÁ Marie 
 KOLAŘÍKOVÁ Adéla 543 2:2 523 TOMÁŠKOVÁ Lenka 

Utkání 15.kola:  
TJ Sokol Chýnov -  TJ Jiskra Nová Bystřice 5:3 2929-2894 (10:14) 13.02. 

TJ Sokol Duchcov -  SKK Jičín B 5:3 3058-2984 (13:11) 13.02. 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  KK Slavoj Praha 5,5:2,5 3005-2993 (11:13) 13.02. 

Sokol Kolín -  TJ Sparta Kutná Hora 6:2 3052-2978 (13,5:10,5)13.02. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Centropen Dačice A 2:6 2990-3014 (13,5:10,5)13.02. 

TJ Sokol Písek -  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 5:3 3050-2908 (14:10) 13.02. 

Tabulka: 
 1. SKK Jičín B 15 12 1 2 86,5:33,5 208,5:151,5 3053 25 
 2. TJ Sparta Kutná Hora  15 9 1 5 67,0:53,0 186,0:174,0 3014 19 
 3. TJ Sokol Chýnov  15 9 0 6 64,5:55,5 197,5:162,5 3047 18 
 4. Sokol Kolín  15 9 0 6 62,0:58,0 192,0:168,0 3023 18 
 5. KK Slavoj Praha  15 8 0 7 62,5:57,5 186,5:173,5 3004 16 
 6. TJ Sokol Duchcov  15 8 0 7 59,5:60,5 178,0:182,0 2997 16 
 7. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  15 7 1 7 65,5:54,5 180,5:179,5 3019 15 
 8. TJ Centropen Dačice A 15 7 1 7 62,5:57,5 184,0:176,0 2998 15 
 9. TJ Sokol Písek  15 6 0 9 50,0:70,0 167,0:193,0 2964 12 
 10. TJ Jiskra Nová Bystřice  15 5 1 9 49,0:71,0 160,5:199,5 2949 11 
 11. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou  15 5 0 10 53,0:67,0 167,5:192,5 2929 10 
 12. TJ Lokomotiva České Budějovice  15 2 1 12 38,0:82,0 152,0:208,0 2874 5 
 

16 .kolo 

20.02.10 so 10:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - TJ Sokol Písek  Štěrba 



20.02.10 so 10:00 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou - TJ Loko České Budějovice  Tůma  
20.02.10 so 10:00 TJ Centropen Dačice A - TJ Sparta Kutná Hora  Buček 
20.02.10 so 09:00 Sokol Kolín - TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  Mierva 
20.02.10 so 12:30 KK Slavoj Praha - TJ Sokol Duchcov  Hnízdil 
20.02.10 so 13:30 SKK Jičín B - TJ Sokol Chýnov  Kříž 
 
 
     Jiří Kapucián 


